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Úvod

Ústav zdravotníckych informácií a štatistiky od roku 2000 zabezpečuje okrem zberu a spracovania
údajov za rezort Ministerstva zdravotníctva SR aj zber a spracovanie údajov za rezorty Ministerstva
vnútra SR, Ministerstva dopravy, pôšt a telekomunikácií SR, Ministerstva spravodlivosti SR a
Ministerstva obrany SR.

Podkladom na spracovanie štatistických údajov, ktoré sú uvedené v publikácii, bol Ročný výkaz
o činnosti ambulancií poliklinického oddelenia tuberkulózy a respiračných chorôb A (MZ SR) 3-01.

Publikácia obsahuje spracované štatistické údaje o počte osôb s tuberkulóznymi chorobami,
o netuberkulóznych ochoreniach dýchacej sústavy, o novozistených ochoreniach, recidívach a úmrtiach
na tuberkulózu a výsledky rtg vyšetrení.

Informácia obsahuje grafické znázornenie a vývojové rady vybraných údajov za roky 1985 – 2001.
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Tabuľka 1

Vývoj novozistených ochorení, recidív a úmrtí na tuberkulózu za roky 1985
až 2001

Vývoj novozistených ochorení na tuberkulózu
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Pľúcna Mimopľúcna

koR
ainerohcoénetsizovoN

uzólukrebutan yzólukrebutyvídiceR anaitrmÚ

uncúľp uncúľpomim jencúľp jencúľpomim uncúľp uncúľpomim

5891 5871 202 423 91 03 –

6891 6871 881 26 3 03 –

7891 5651 481 67 7 51 512

8891 0341 661 66 3 22 461

9891 0621 971 46 – 22 751

0991 5321 161 26 2 72 951

1991 3141 481 04 2 22 761

2991 3151 181 05 3 32 981

3991 7951 402 59 – 81 681

4991 1251 812 73 3 71 781

5991 4331 181 72 1 52 991

6991 9821 861 23 3 61 302

7991 7401 641 09 8 22 861

8991 989 761 211 21 21 312

9991 109 651 241 7 21 832

0002 648 931 131 11 41 971

1002 328 551 631 92 51 712
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Tabuľka 2

Vývoj počtu osôb s tuberkulóznymi chorobami za roky 1985 až 2001

Vývoj počtu osôb s tuberkulóznymi chorobami v dispenzárnej skupine PI + MI
a PII + MII

koR

tečoP voľetavybo000001aN

enipuksjenráznepsidv

IM+IP
IIM+IIP

IM+IP
IIM+IIP

ulops +KBohotz ulops +KBohotz

5891 9314 909 3591 2.08 6.71 8.73

6891 3392 9721 2845 5.65 6.42 6.501

7891 1012 2001 5056 2.04 2.91 5.421

8891 5802 6101 1346 7.93 3.91 5.221

9891 6881 988 9835 7.53 8.61 1.201

0991 4971 809 0574 9.33 1.71 7.98

1991 8391 889 5234 7.63 7.81 9.18

2991 1602 5011 2534 8.83 8.02 0.28

3991 0532 2421 9724 3.44 4.32 6.08

4991 9932 7811 9874 9.44 2.22 6.98

5991 5122 0311 3284 3.14 1.12 9.98

6991 3032 7601 5194 9.24 8.91 5.19

7991 4402 479 2964 0.83 1.81 2.78

8991 1871 629 3134 1.33 2.71 1.08

9991 0161 467 2573 8.92 2.41 5.96

0002 9641 567 7943 2.72 2.41 8.46

1002 7831 507 2333 8.52 1.31 9.16
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Tabuľka 3

Vývoj výsledkov rádiofotografického vyšetrenia sledovaných osôb za roky
1985 až 2001

1/3

2/3

koR

uzólukrebuterpainertešyV

ulops
anyvídicerobelaainerohcoévonénetsizohotz

cbtunvítka yrodánénbuhz jecahcýdyborohcéni
yvatsús

5891 63923 56 53 401
6891 70752 42 32 15
7891 4318 63 23 021
8891 5307 03 81 61
9891 1196 75 61 81
0991 1626 23 7 11
1991 8235 41 9 21
2991 4763 601 91 23
3991 7094 39 32 51
4991 2437 681 96 843
5991 1327 671 65 076
6991 3407 771 44 087
7991 0696 812 15 386
8991 2916 822 32 735
9991 6846 802 53 195
0002 3117 772 12 39
1002 3107 213 82 814

koR

2R+1RcbtanainerohcookizirénešývzerpainertešyV

ulops
anyvídicerobelaainerohcoévonénetsizohotz

cbtunvítka yrodánénbuhz jecahcýdyborohcéni
yvatsús

5891 421051 223 96 422
6891 363321 992 98 653
7891 90458 042 59 912
8891 39187 481 37 632
9891 22667 871 28 382
0991 06917 161 27 022
1991 78407 571 75 152
2991 22046 202 26 981
3991 45065 602 38 002
4991 32085 151 26 6511
5991 33706 531 001 5053
6991 08706 441 431 7866
7991 43636 78 111 83501
8991 45075 58 75 0274
9991 65215 263 621 4244
0002 96694 701 95 6041
1002 15805 19 34 5671
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Tabuľka 3

Vývoj výsledkov rádiofotografického vyšetrenia sledovaných osôb za roky
1985 až 2001

3/3

Tabuľka 4

Vývoj výsledkov rádiofotografického vyšetrenia dýchacej sústavy dosiaľ
nesledovaných osôb za roky 1985 až 2001

1/3

koR

ainerohcoenzólukrebutenerpainertešyV

ulops
anyvídicerobelaainerohcoévonénetsizohotz

cbtunvítka yrodánénbuhz jecahcýdyborohcéni
yvatsús

5891 28036 13 05 883
6891 79326 82 18 863
7891 79555 74 76 263
8891 48605 24 57 972
9891 01605 84 18 842
0991 53225 72 17 781
1991 35054 46 17 755
2991 39054 74 08 932
3991 91974 55 931 6001
4991 79764 24 891 5502
5991 72035 66 503 8882
6991 44906 94 612 60531
7991 67866 62 032 87071
8991 50585 33 943 7987
9991 92895 13 253 1007
0002 04175 62 293 4743
1002 48636 63 933 2674

koR

avtsľetavybonípukshcýnarbyveinavokmínS

ulops
anyvídicerobelaainerohcoévonénetsizohotz

cbtunvítka yrodánénbuhz jecahcýdyborohcéni
yvatsús

5891 753639 213 591 1801
6891 208145 591 621 979
7891 051154 181 781 479
8891 798124 481 202 6921
9891 878404 831 861 1011
0991 995853 621 121 896
1991 869182 521 49 137
2991 112532 77 69 245
3991 994991 921 531 919
4991 903151 301 59 6907
5991 910771 48 031 89551
6991 627341 06 001 02331
7991 490921 66 98 75761
8991 849821 18 08 12711
9991 38439 06 702 11441
0002 68328 73 58 6211
1002 20707 93 56 067



Ambulantná starostlivosť – tuberkulóza a respiračné choroby v SR 2001

Tabuľka 4

Vývoj výsledkov rádiofotografického vyšetrenia dýchacej sústavy dosiaľ
nesledovaných osôb za roky 1985 až 2001

2/3

3/3

koR

itsokžaťéntovardzerpainertešyV

ulops
anyvídicerobelaainerohcoévonénetsizohotz

cbtunvítka yrodánénbuhz jecahcýdyborohcéni
yvatsús

5891 246242 516 614 2992
6891 045872 725 225 1454
7891 261791 405 655 3745
8891 569681 783 745 0654
9891 343081 763 515 3863
0991 793751 144 935 3583
1991 761561 724 205 2804
2991 589251 454 925 3836
3991 697721 674 795 7376
4991 610121 184 586 1257
5991 665941 194 257 77712
6991 229061 435 797 06062
7991 534351 405 347 39033
8991 212931 345 158 57713
9991 419341 105 5411 75432
0002 562441 824 598 86711
1002 601531 814 838 20921

koR

ainertešyvéntatsO

ulops
anyvídicerobelaainerohcoévonénetsizohotz

cbtunvítka yrodánénbuhz jecahcýdyborohcéni
yvatsús

5891 420574 121 551 5141
6891 940295 002 502 4432
7891 601172 101 901 8371
8891 661952 901 521 8381
9891 612262 05 201 6981
0991 966422 77 511 378
1991 596702 86 39 378
2991 640312 07 67 0812
3991 941741 88 39 7211
4991 672661 001 221 5689
5991 758471 47 611 49461
6991 713671 78 431 29351
7991 268451 301 201 67401
8991 301431 17 651 2399
9991 957111 481 762 5269
0002 169711 05 841 6035
1002 954321 64 011 1915
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Tabuľka 5

Vývoj vakcinácie novorodencov za roky 1985 až 2001

Vývoj vakcinácie novorodencov

koR
tečoP

hcýnedoranoviž
íted

itedénavokčO
ykšúksénčanickavtsoP

énatíčdo envítizop

tečop ]%[ tečop ]%[ tečop ]%[

5891 55109 28198 9.89 51178 7.79 33197 8.09
6891 83178 54168 9.89 48258 0.99 59777 2.19
7891 60048 85338 2.99 60418 7.79 33557 8.29
8891 24238 59128 7.89 94197 3.69 88227 3.19
9891 61108 20197 7.89 03777 3.89 83507 7.09
0991 98997 71587 2.89 73257 8.59 70786 3.19
1991 07587 65627 5.29 32576 9.29 54916 7.19
2991 04647 06637 7.89 99817 6.79 21866 9.29
3991 65237 61907 8.69 95596 1.89 32336 0.19
4991 07366 87266 9.99 53266 9.99 42906 0.29
5991 72416 16995 6.79 01525 6.78 50874 0.19
6991 32106 68865 6.49 22535 1.49 32684 8.09
7991 11195 90465 4.59 14425 0.39 19874 3.19
8991 11195 85645 5.29 64215 8.39 48064 9.98
9991 32265 96835 8.59 46494 8.19 72544 0.09
0002 15155 35315 1.39 65664 9.09 75324 8.09
1002 63115 40564 9.09 81944 6.69 27604 5.09
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Tabuľka 6

Vývoj pacientov evidovaných v dispenzárnej skupine R2 (0 – 14-roční) za roky
1985 až 2001

Tabuľka 7

Vývoj pacientov evidovaných v dispenzárnej skupine R2 (15 a viacroční) za roky
1985 až 2001

koR
votneicaptečoP

hcýnavodive
hcýnertešyv hcýnavokčo

tečop ]%[ tečop ]%[
5891 59231 82131 7.89 6552 5.91
6891 6845 5045 5.89 4721 6.32
7891 1044 4434 7.89 3011 4.52
8891 2604 4493 1.79 3401 4.62
9891 5363 5453 5.79 0001 2.82
0991 9083 8773 2.99 6801 7.82
1991 6293 2393 2.001 9021 7.03
2991 0253 0843 9.89 539 9.62
3991 6183 4483 7.001 6801 3.82
4991 0525 1125 3.99 7341 6.72
5991 3754 2514 8.09 3701 8.52
6991 0633 1043 2.101 316 0.81
7991 6843 0123 1.29 585 2.81
8991 0362 7762 8.101 425 6.91
9991 6203 0772 5.19 365 3.02
0002 7202 3432 6.511 644 0.91
1002 2432 0024 3.971 765 5.31

koR
votneicaptečoP

hcýnavodive
hcýnertešyv hcýnavokčo

tečop ]%[ tečop ]%[
5891 25261 56951 2.89 8871 2.11
6891 8519 6588 7.69 729 5.01
7891 9349 1678 8.29 439 7.01
8891 5359 4109 5.49 2901 1.21
9891 2729 4238 8.98 769 6.11
0991 10101 2099 0.89 4171 3.71
1991 8008 7467 5.59 397 4.01
2991 3708 8917 2.98 936 9.8
3991 3417 7007 1.89 187 1.11
4991 1377 3077 6.99 717 3.9
5991 5828 3228 3.99 185 1.7
6991 7398 4909 8.101 097 7.8
7991 5247 2187 2.501 155 1.7
8991 4838 3358 8.101 214 8.4
9991 3047 1857 4.201 843 6.4
0002 1336 4817 5.311 352 5.3
1002 5855 0736 1.411 692 6.4
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Tabuľka 8

Vývoj výsledkov skúšky Mantoux 2TU pred očkovaním u osôb 0 – 14-ročných
evidovaných v dispenzárnej skupine R2 za roky 1985 až 2001

Tabuľka 9

Vývoj výsledkov skúšky Mantoux 2TU pred očkovaním u osôb 15 a viacročných
evidovaných v dispenzárnej skupine R2 za roky 1985 až 2001

koR tečoP
hcýnertešyv

UT2xuotnaMakšúkS
mm5-0uoickaers mm9-6uoickaers mm41-01uoickaers mm+51uoickaers

tečop ]%[ tečop ]%[ tečop ]%[ tečop ]%[
5891 82131 8863 1.82 3413 9.32 3383 2.92 6542 7.81
6891 5045 0402 7.73 2731 4.52 0711 6.12 328 2.51
7891 4434 0251 0.53 3801 9.42 339 5.12 808 6.81
8891 4493 3151 4.83 9721 4.23 307 8.71 944 4.11
9891 5453 0631 4.83 7511 6.23 075 1.61 854 9.21
0991 8773 4451 9.04 7821 1.43 706 1.61 033 7.8
1991 2393 1851 2.04 9131 5.33 176 1.71 463 3.9
2991 0843 6741 4.24 9111 6.13 646 6.81 303 7.8
3991 4483 0461 7.24 8511 1.03 607 4.81 043 8.8
4991 1125 9812 0.24 0671 8.33 568 6.61 793 6.7
5991 2514 8471 1.24 6531 7.23 776 3.61 173 9.8
6991 1043 3041 3.14 0201 0.03 785 3.71 193 5.11
7991 0123 5441 0.54 709 3.82 444 8.31 414 9.21
8991 7762 0811 1.44 557 2.82 773 1.41 563 6.31
9991 0772 4121 8.34 408 0.92 904 8.41 343 4.21
0002 8532 899 3.24 716 2.62 954 5.91 482 0.21
1002 0124 2791 8.64 4931 1.33 125 4.21 323 7.7

koR tečoP
hcýnertešyv

UT2xuotnaMakšúkS
mm5-0uoickaers mm9-6uoickaers mm41-01uoickaers mm+51uoickaers

tečop ]%[ tečop ]%[ tečop ]%[ tečop ]%[
5891 56951 9982 2.81 9994 3.13 1234 1.72 6473 5.32
6891 6588 2551 5.71 9403 4.43 2412 2.42 3112 9.32
7891 1678 1481 0.12 3023 6.63 2212 2.42 5951 2.81
8891 4109 3981 0.12 7443 2.83 0102 3.22 4661 5.81
9891 4238 3991 9.32 0892 8.53 3991 9.32 8531 3.61
0991 2099 1082 3.82 8363 7.63 1802 0.12 2831 0.41
1991 7467 2581 2.42 5852 8.33 1381 9.32 7231 4.71
2991 8917 7561 0.32 3362 6.63 0091 4.62 7731 1.91
3991 7007 7751 5.22 3932 2.43 7071 4.42 3231 9.81
4991 3077 1791 6.52 1652 2.33 6871 2.32 5831 0.81
5991 3228 3722 6.72 4062 7.13 1291 4.32 5241 3.71
6991 4909 0032 3.52 9133 5.63 6202 3.22 9441 9.51
7991 2187 4781 0.42 6752 0.33 2491 9.42 0241 2.81
8991 3358 0142 2.82 4372 0.23 6991 4.32 3931 3.61
9991 1857 0691 9.52 1642 5.23 5091 1.52 5521 6.61
0002 3627 8012 0.92 8532 5.23 3661 9.22 4311 6.51
1002 6336 9771 1.82 8791 2.13 2561 1.62 729 6.41
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  0 - 19.9 20.0 - 29.9 30.0  +

Tabuľka 10

Osoby s tuberkulóznymi chorobami

Osoby s tuberkulóznymi chorobami v dispenzárnej skupine PI + MI na 100 000
obyvateľov

eimezÚ

tečoP voľetavybo000001aN

enipuksjenráznepsidv

IM+IP
IIM+IIP

IM+IP
IIM+IIP

ulops +KBohotz ulops +KBohotz

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 7831 7831 7831 7831 7831 507 507 507 507 507 2333 2333 2333 2333 2333 8.52 8.52 8.52 8.52 8.52 1.31 1.31 1.31 1.31 1.31 9.16 9.16 9.16 9.16 9.16

jarkýksvalsitarB 001 45 052 7.61 0.9 7.14

jarkýksvanrT 87 23 702 2.41 8.5 6.73

jarkyksnaičnerT 011 85 452 2.81 6.9 9.14

jarkyksnairtiN 231 66 933 5.81 3.9 5.74

jarkýksniliŽ 202 521 585 2.92 1.81 5.48

jarkýkcirtsyboksnaB 022 08 343 2.33 1.21 8.15

jarkýksvošerP 272 521 586 4.43 8.51 7.68

jarkýkcišoK 372 561 966 6.53 5.12 3.78
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  0 - 39.9 40.0 - 79.9 80.0  +

Osoby s tuberkulóznymi chorobami v dispenzárnej skupine PII + MII na 100 000
obyvateľov

Tabuľka 11

Netuberkulózne ochorenia dýchacej sústavy
1/4

eimezÚ

-rebuteN
enzóluk
yborohc

ulops

ahcícahcýdyrodánénbuhZ
)93C-23C(vonágrohcývokíndurhortúnv enrádnukeS

yrodánénbuhz
yzátsatem(cúľp

)cúľpod
,1.77C(

)3.87C-0.87C

yrodánénbuhzeN
yvatsúsjecahcýd
,4.41D-0.41D(

,2.51D,0.51D
)9.51D,7.51D

azódiokraS
)68D(

ulops

motv

énerevo
ykcigolotsih

obela
ykcigolotyc

éntatso

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 449792 449792 449792 449792 449792 1775 1775 1775 1775 1775 6884 6884 6884 6884 6884 588 588 588 588 588 005 005 005 005 005 5611 5611 5611 5611 5611 5355 5355 5355 5355 5355

jarkýksvalsitarB 13372 433 682 84 34 56 524

jarkýksvanrT 17023 217 436 87 23 87 815

jarkyksnaičnerT 52723 064 683 47 37 422 376

jarkyksnairtiN 91084 256 005 251 56 161 735

jarkýksniliŽ 95403 695 674 021 96 521 689

jarkýkcirtsyboksnaB 10214 8651 6141 251 411 361 828

jarkýksvošerP 83833 816 984 921 06 431 378

jarkýkcišoK 00325 138 996 231 44 512 596
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Tabuľka 11

Netuberkulózne ochorenia dýchacej sústavy
2/4

3/4

eimezÚ
ákcitsyC

azórbif
)48E(

ancúľP
ailóbme

)62I(

anrámirP
ancúľp

aiznetrepyh
)0.72I(

roC
elanomlup
mucinorhc
)9.72I(

akpírhC
yzórivénia
)11J-01J(

cúľplapáZ
)81J-21J(

entúkaénI
eickefni
hcýnlod
hcícahcýd

tseic
)22J-02J(

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 073 073 073 073 073 094 094 094 094 094 305 305 305 305 305 8303 8303 8303 8303 8303 36502 36502 36502 36502 36502 41391 41391 41391 41391 41391 14274 14274 14274 14274 14274

jarkýksvalsitarB 44 26 61 12 1651 6331 9846

jarkýksvanrT 15 62 11 06 0411 8771 1823

jarkyksnaičnerT 03 56 02 892 4772 0831 9014

jarkyksnairtiN 32 14 41 221 2331 8752 8865

jarkýksniliŽ 71 05 21 352 9763 2203 9875

jarkýkcirtsyboksnaB 25 59 601 388 4673 1772 0667

jarkýksvošerP 05 98 24 914 8011 6812 6503

jarkýkcišoK 301 26 282 289 5025 3624 96111

eimezÚ

yborohcénI
hcýnroh

tseichcícahcýd
)93J-03J(

)74J-04J(tseichcícahcýdhcýnlodyborohcékcinorhC

ulops

ohotz

,áhcudondej
ántnelurupokum
ánavokificepšena

ákcinorhc
adítihcnorb
)24J,14J(

ákcinorhc
ánčkurtšbo

cúľpaborohc
)44J(

amtsa
elaihcnorb

)54J(

eizátkeihcnorb
eineríšzor-

keišudeirp
)74J(

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 70034 70034 70034 70034 70034 040141 040141 040141 040141 040141 85653 85653 85653 85653 85653 10845 10845 10845 10845 10845 45874 45874 45874 45874 45874 0552 0552 0552 0552 0552

jarkýksvalsitarB 8555 56801 7703 5193 7853 682

jarkýksvanrT 9258 87451 2375 9584 2364 552

jarkyksnaičnerT 4376 26641 6382 6745 0206 323

jarkyksnairtiN 27211 49442 8795 2917 93011 582

jarkýksniliŽ 6151 59621 0742 0256 0533 413

jarkýkcirtsyboksnaB 1251 48991 1084 0029 4355 853

jarkýksvošerP 3753 56602 5053 3388 5797 413

jarkýkcišoK 4034 79122 9527 6088 7175 514
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  0 - 2 999 3 000 - 5 999 6 000  +

Tabuľka 11

Netuberkulózne ochorenia dýchacej sústavy
4/4

Chronické choroby dolných dýchacích ciest – jednoduchá, mukopurulentná
a nešpecifikovaná chronická bronchitída

eimezÚ

cúľpyborohC
éneničírpaz
imíšjaknov

imľetinič
)07J-06J(

enzúfiD
enláicitsretni

yborohcencúľp
)48J-08J(

cúľpsecsbA
aicúľpizdema

)58J(

xarotoyP
)68J(

yborohcénI
ecindurhop
)49J-09J(

ékcinorhC
énčaripser
-einahylz
aicneicifusni

)1.69J(

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 6141 6141 6141 6141 6141 4881 4881 4881 4881 4881 795 795 795 795 795 832 832 832 832 832 8033 8033 8033 8033 8033 4691 4691 4691 4691 4691

jarkýksvalsitarB 43 761 43 91 681 27

jarkýksvanrT 15 201 72 2 541 05

jarkyksnaičnerT 131 991 17 71 914 683

jarkyksnairtiN 93 412 34 12 615 702

jarkýksniliŽ 515 792 781 14 924 181

jarkýkcirtsyboksnaB 491 792 88 88 936 683

jarkýksvošerP 701 332 92 62 192 972

jarkýkcišoK 543 573 811 42 386 304
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  0 - 4 999 5 000 - 9 999 10 000  +

  0 - 4 999 5 000 - 8 999 9 000  +

Chronické choroby dolných dýchacích ciest – chronická obštrukčná choroba pľúc

Chronické choroby dolných dýchacích ciest – astma bronchiale
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  0 - 299 300 - 399 400  +

Chronické choroby dolných dýchacích ciest – bronchiektázie - rozšírenie priedušiek

Tabuľka 12

Novozistené ochorenia, recidívy a úmrtia na tuberkulózu

eimezÚ
ainerohcoénetsizovoN

uzólukrebutan yzólukrebutyvídiceR anaitrmÚ

uncúľp uncúľpomim jencúľp jencúľpomim uzólukrebut yborohcéni

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 328 328 328 328 328 551 551 551 551 551 631 631 631 631 631 9292929292 5151515151 712 712 712 712 712

jarkýksvalsitarB 45 02 01 2 1 9

jarkýksvanrT 56 8 2 – 2 5

jarkyksnaičnerT 56 71 21 1 1 6

jarkyksnairtiN 111 9 21 3 – 42

jarkýksniliŽ 411 9 03 2 2 17

jarkýkcirtsyboksnaB 09 31 61 81 2 41

jarkýksvošerP 171 44 42 1 5 74

jarkýkcišoK 351 53 03 2 2 14
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Tabuľka 13

Výsledky rádiofotografického vyšetrenia sledovaných osôb

2/3

1/3

3/3

eimezÚ

uzólukrebutanainertešyV

ulops
anyvídicerobelaainerohcoévonénetsizohotz

cbtunvítka yrodánénbuhz yborohcéni
yvatsúsjecahcýd

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 3107 3107 3107 3107 3107 213 213 213 213 213 8282828282 814 814 814 814 814

jarkýksvalsitarB 626 9 2 11

jarkýksvanrT 537 8 – –

jarkyksnaičnerT 324 35 – –

jarkyksnairtiN 358 11 8 74

jarkýksniliŽ 697 6 1 3

jarkýkcirtsyboksnaB 725 42 3 01

jarkýksvošerP 9901 86 3 623

jarkýkcišoK 4591 331 11 12

eimezÚ

2R+1RcbtanainerohcookizirénešývzerpainertešyV

ulops
anyvídicerobelaainerohcoévonénetsizohotz

cbtunvítka yrodánénbuhz yborohcéni
yvatsúsjecahcýd

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 15805 15805 15805 15805 15805 1919191919 3434343434 5671 5671 5671 5671 5671

jarkýksvalsitarB 5494 3 8 84

jarkýksvanrT 9996 4 8 815

jarkyksnaičnerT 8513 6 7 2

jarkyksnairtiN 61211 51 4 423

jarkýksniliŽ 6306 22 1 15

jarkýkcirtsyboksnaB 4806 11 3 511

jarkýksvošerP 1333 01 – 845

jarkýkcišoK 2809 02 21 951

eimezÚ

ainerohcoenzólukrebutenerpainertešyV

ulops
anyvídicerobelaainerohcoévonénetsizohotz

cbtunvítka yrodánénbuhz yborohcéni
yvatsúsjecahcýd

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 48636 48636 48636 48636 48636 6363636363 933 933 933 933 933 2674 2674 2674 2674 2674

jarkýksvalsitarB 4168 1 4 89

jarkýksvanrT 8724 2 32 147

jarkyksnaičnerT 5396 4 6 86

jarkyksnairtiN 20231 5 81 524

jarkýksniliŽ 6085 9 6 55

jarkýkcirtsyboksnaB 2028 – 631 029

jarkýksvošerP 9594 6 25 7612

jarkýkcišoK 88611 9 49 882
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Tabuľka 14

Výsledky rádiofotografického vyšetrenia dýchacej sústavy dosiaľ nesledovaných
osôb

1/3

2/3

3/3

eimezÚ

avtsľetavybonípukshcýnarbyveinavokmínS

ulops
anyvídicerobelaainerohcoévonénetsizohotz

cbtunvítka yrodánénbuhz yborohcéni
yvatsúsjecahcýd

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 20707 20707 20707 20707 20707 9393939393 5656565656 067 067 067 067 067

jarkýksvalsitarB 3277 1 1 13

jarkýksvanrT 1578 6 61 421

jarkyksnaičnerT 7684 6 9 68

jarkyksnairtiN 99461 9 9 621

jarkýksniliŽ 3031 – – 2

jarkýkcirtsyboksnaB 6937 5 31 601

jarkýksvošerP 6627 3 4 561

jarkýkcišoK 79861 9 31 021

eimezÚ

itsokžaťéntovardzerpainertešyV

ulops
anyvídicerobelaainerohcoévonénetsizohotz

cbtunvítka yrodánénbuhz yborohcéni
yvatsúsjecahcýd

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 601531 601531 601531 601531 601531 814 814 814 814 814 838 838 838 838 838 20921 20921 20921 20921 20921

jarkýksvalsitarB 89001 12 64 7561

jarkýksvanrT 73561 33 831 969

jarkyksnaičnerT 65661 14 27 4881

jarkyksnairtiN 59991 26 711 5032

jarkýksniliŽ 54061 56 29 173

jarkýkcirtsyboksnaB 84691 75 671 4472

jarkýksvošerP 48641 73 06 6371

jarkýkcišoK 34412 201 731 6321

eimezÚ

ainertešyvéntatsO

ulops
anyvídicerobelaainerohcoévonénetsizohotz

cbtunvítka yrodánénbuhz yborohcéni
yvatsúsjecahcýd

akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS akilbuperáksnevolS 954321 954321 954321 954321 954321 6464646464 011 011 011 011 011 1915 1915 1915 1915 1915

jarkýksvalsitarB 6608 6 11 7332

jarkýksvanrT 96401 4 51 0631

jarkyksnaičnerT 79891 1 5 18

jarkyksnairtiN 01651 4 22 902

jarkýksniliŽ 65002 8 11 461

jarkýkcirtsyboksnaB 74991 11 82 174

jarkýksvošerP 02741 – 2 543

jarkýkcišoK 49641 21 61 422
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Slovenská republika

BL
TA

NI

TC

ZI

BC

PV

KI

Bratislavský kraj ..................BL
Trnavský kraj ....................... TA
Trenčiansky kraj ..................TC
Nitriansky kraj ......................NI

Žilinský kraj .......................... ZI
Banskobystrický kraj .......... BC
Prešovský kraj .....................PV
Košický kraj ......................... KI
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